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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

3 - 2ª jornada, 2ª sesión 03/02/2024

Prueba 19 Fem., 100m Libre Absoluto femenino
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 1:03.28 19,00 - 6,00 545
2. ZEMIER, Natalia 09 C.N.L.P. 1:03.72 16,00 - - 534
3. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 1:04.26 14,00 - - 521
4. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 1:05.01 13,00 - - 503
5. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 1:05.16 12,00 - - 499
6. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 1:05.89 11,00 - 2,00 483
7. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 ValleAridane 1:06.49 10,00 - - 470
8. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 1:06.63 9,00 - - 467
9. SHUMIK, Vlada 09 BajaLarga 1:07.83 8,00 - - 443

10. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 1:08.97 7,00 - - 421
11. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Zero Wtts 1:09.56 6,00 - - 410
12. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 1:12.55 5,00 - - 362

Junior Femenino

1. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 1:00.69 - 19,00 16,00 618
2. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 1:01.40 - 16,00 13,00 597
3. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 1:01.51 - 14,00 12,00 594
4. BASILI, Veronica 08 Teneteide 1:02.07 - 13,00 11,00 578
5. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 1:04.59 - 12,00 3,00 513
6. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 1:06.12 - 11,00 - 478
7. BRITO SANCHEZ, Maria 08 ValleAridane 1:06.26 - 10,00 1,00 475
8. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 C.N.L.P. 1:06.36 - 9,00 - 473
9. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D.S.C 1:07.65 - 8,00 - 446

10. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 1:08.27 - 7,00 - 434

Absoluto femenino

1. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 59.86 - - 19,00 644
2. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 1:00.69 - 19,00 16,00 618
3. QUINTILLA MODREGO, Laia 88 Agaeterun 1:01.23 - - 14,00 602
4. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 1:01.40 - 16,00 13,00 597
5. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 1:01.51 - 14,00 12,00 594
6. BASILI, Veronica 08 Teneteide 1:02.07 - 13,00 11,00 578
7. SANCHEZ CABAÑAS, Naira 00 A.D.S.C 1:02.37 - - 9,50 569

ROMERO BASTERRECHEA, Paula 97 Aguacan 1:02.37 - - 9,50 569
9. SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther 04 Martianez 1:02.78 - - 8,00 558

10. CAMPBELL ZEMIER, Veronica 86 C.N.L.P. 1:03.05 - - 7,00 551
11. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 1:03.28 19,00 - 6,00 545
12. ZEMIER, Natalia 09 C.N.L.P. 1:03.72 16,00 - - 534
13. PULIDO SOSA, Valeria 10 C.N.L.P. 1:04.26 14,00 - - 521
14. DE CASTRO URQUIOLA, Helena 04 Aguacan 1:04.30 - - 5,00 520
15. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Reales 1:04.38 - - 4,00 518
16. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 1:04.59 - 12,00 3,00 513
17. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 1:05.01 13,00 - - 503
18. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 1:05.16 12,00 - - 499
19. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 1:05.89 11,00 - 2,00 483
20. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 1:06.12 - 11,00 - 478
21. BRITO SANCHEZ, Maria 08 ValleAridane 1:06.26 - 10,00 1,00 475
22. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 C.N.L.P. 1:06.36 - 9,00 - 473
23. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 ValleAridane 1:06.49 10,00 - - 470
24. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 1:06.63 9,00 - - 467
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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
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Prueba 19, Fem., 100m Libre, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

25. QUESADA GARCIA, Yanel 04 Salinas 1:07.19 - - - 455
26. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D.S.C 1:07.65 - 8,00 - 446
27. SHUMIK, Vlada 09 BajaLarga 1:07.83 8,00 - - 443
28. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 1:08.27 - 7,00 - 434
29. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 1:08.97 7,00 - - 421
30. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Zero Wtts 1:09.56 6,00 - - 410
31. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 1:12.55 5,00 - - 362


